یکشنبه 18 شهریور 1397-28 ذی الحجه 1439-9 سپتامبر 2018

درگذشت نویسنده متعهد "جلال آل احمد" (1348ش)

درگذشت نویسنده متعهد "جلال آل احمد" (1348ش)

جلال آل احمد 11 آذر در سال 1302 در تهران متولد شد. وی در سال 1322 رسماً عضو حزب توده شد و در کنار فعالیت‌های سیاسی، در رشته ادبیات فارسی، موفق به اخذ دانشنامه لیسانس گردید.